OFÍCIO VEREADOR n° 1739/2015
São Roque, 06 de agosto de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade informar que recebi, enquanto Presidente da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, cópia do Ofício Vereador nº 1722/2015.

O referido Ofício é subscrito pelos Vereadores Alfredo Fernandes Estrada, Etelvino Nogueira, Israel Francisco de Oliveira e Luiz Gonzaga de Jesus, e diz respeito a pedido encaminhado a Vossa Excelência para que tome medidas em relação à intervenção da Santa Casa de Misericórdia, de modo que não haja a descontinuidade dos serviços médicos prestados à população.

Encaminho cópia do Oficio a Vossa Excelência e ressalto que a Comissão Permanente de Saúde da Câmara está muito atenta as questões que envolvem a prestação do serviço de saúde e disposta a colaborar no que for possível para que a população não seja prejudicada.
Aproveito o ensejo para renovar meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Presidente da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura,

Lazer e Turismo da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

...Continuação do Ofício Vereador nº 1739/2015

C/C

Aos

Excelentíssimos Senhores

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

ETELVINO NOGUEIRA

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

LUIZ GONZAGA DE JESUS

DD. Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/08/2015 - 11:30:47 05548/2015   /cmj-